
2022 年 3 月 8 日  

中電配電サポート株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社岡崎支社管内の従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しま

したのでお知らせいたします。 

 

 当該従業員は、発熱等の症状により PCR 検査を受けたところ、3 月８日に陽性と判 

明しました。現在、所轄保健所の指示に基づき指定場所で待機・治療を行っております。 

 

 当社は、今後も全従業員へのマスク着用、アルコール消毒の徹底など適切に対応し、感

染リスクの極小化に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには、ご心配をお掛

けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 


